ln quibus quidem insulis & terris jam repertis, aurum, aromata, & aliae quamplurimae 
res pretiosae diversi generis, & diversae qualitatis reperiuntur. 

Unde omnibus diligenter, & praesertim Fidei Catholicae exaltatione & dilatatione· 
(prout decet, Catholicos Reges & Principes) consideratis, more progenitorum vestrorum clarae 
memoriae Regum, terras firmas & insulas praedictas, illarumque incolas & habitatores vqbis, 
divina /avente clementia, subjicere, & ad Fidem Catholicam reducere proposuistis. 

Nos igitur hujusmodi vestrum sanctum & laudabile propositum plurimum in Domino 
commendantes, ac cupientes, ut illud ad debitum finem perducatur, & ipsum nomen 
Salvatoris nostri in partibus illis inducatur, hortamur vos quamplurimus in Domino, & per 
sacri lavacri susceptionem, qua mandatis Apostolicis obligati estis, & viscera misericordiae 
Domini nostri Jesu Christi attente requirimus, ut cum expeditionem hujusmodi omnino 
prosequi & assumere proba mente orthodoxae Fidei zelo intendatis, populos in hujusmodi 
insulis & terris degentes ad Christianam Religionem suscipiendam inducere velitis & debeatis, 
nec pericula, nec labores ullo umquam tempore vos dete"eant, firma spe fiduciaque 
conceptis, quod Deus omnipotens conatos vestros f eliciter prosequetur. 

Et ut tanti negotii provinciam Apostolicae gratiae largitate donati liberius & audacius 
assumatis, Motu proprio, non ad vestram vel alterius pro vobis super hoc nobis oblatae 
petitionis instantiam, sed de nostra mera liberalitate, & ex certa scientia, ac de Apostolicae 
potestatis plenitudine, ômnes insulas & ten-as firmas inventas & inveniendas, detectas & 
detegendas versus 0ccidentem & Meridiem, fabricando & construendo unam lineam à Polo 
Arctico, seilicet Septentrione, ad Polum Antarcticum, scilicet Meridiem, sive te"ae firmae & 
insulae inventae & inveniendae sint versus lndiam, aut versus aliam quamcumque partem, 
quae linea distet à qualibet Insularum, quae vulgariter nuncupantur de los Azores y Cabo 
Verde, centum leucis versus 0ccidentem & Meridiem, ita quod omnes insulae & te"ae firmae 
repertae & reperiendae, detectae & detegenda.e, & praef ata linea versus 0ccidentem & 
Meridiem, per alium Regem aut Principem Christianum non fuerint actualiter possessae usque 
ad diem Nativftatis Domini nostri Jesu Christi proxime praeteritum à quo incipt Annus 
praesens Millesimus quadringentesimus nonagesimus tertius, quando fuerunt per Nuntios & 
Capitaneos vestros inventae aliquae praedictarum, auctoritate omnipotentis. Dei Nobis in 
beato Petro concessa, ac Vicariatus Jesu Christi, qua fungimur in terris, cum omnibus illarum 
Dominiis, avitatibus, Castris, Locis, Juribusque & Jurisdictionibus, ac pertinentiis universis, 
Vobis haeredibusque & sucessoribus vestris (Castellae & Legionis Regibus) in perpetuum 
tenore praesentium donamus, concedimus, & assignamus. Vosque & haeredes ac successores